
UCHWAŁA NR XLIV/572/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559; zm.: Dz.U. z 2022r. poz.1005 i 1079) oraz § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz.800; zm.: Dz.U. 
z 2002r. Nr 14, poz.138 oraz z 2003r. Nr 33, poz.280) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym delegowanym do wykonywania zadania mającego bezpośredni związek 
z wykonywaniem mandatu poza Miastem Orzesze, przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowych oraz dieta.  

2. Koszty podróży oraz wysokość diety będą ustalane w sposób określony 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz.800; zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 14, poz.138 oraz z 2003r. 
Nr 33, poz.280). 

3. W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością 
gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za 
1 kilometr przebiegu wskazanych w § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002r. Nr 27, poz.271; zm.: Dz.U. z 2004r. 
Nr 237, poz.2376, z 2007r. Nr 201, poz.1462 oraz z 2011r. Nr 61, poz.308). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca 
Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rajmund Gazda 

  
 

Id: BC398806-1593-4D01-9320-F4FE50641E73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


